
 
   

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 2019/0001 – 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do coordenador do 

Curso Bacharelado em Ciências Contábeis da 

Faculdade de Integração do Sertão. 

 

 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso das atribuições conferidas 

pelo Regimento Interno da FIS, resolve: 

 

 

Art.1º Nomear o Professor MIGUEL XAVIER DE SOUZA NETO para ocupar o cargo de 

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis da Faculdade de 

Integração do Sertão, a partir do dia 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Serra Talhada, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

 
DIRETOR GERAL 


